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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016010R

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit Angel's Pharmaceuticals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare Toptani, Kati i 
trete, Seksioni D1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha 

veprimtarive ne fushen e farmaceutikes, kozmetikes dhe 
ushqimit. Importimi, eksportimi, prodhimi, shitja, 
shperndarja, marketingu i sherbimeve farmaceutike, 
kozmetike, ushqimore dhe ofrimi i sherbimeve ne sektorin 
farmaceutik, kozmetik dhe ushqimor ndaj te treteve. Importi, 
eksporti, shitja, shperndarja, prodhimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice te medikamenteve dhe te aksesoreve te 
ndryshem farmaceutike dhe parafarmaceutike, te produkteve 
kozmetik (biokozmetik dhe dermokozmetik), shtesa 
ushqimore, produkteve higjenosanitare, dietike, bimore, 
parafarmaceutike, bimeve medicinale e produkte te tjera te 
kesaj natyre. Tregtimi me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci, qendra 
estetike, spitale private, shteterore, laboratoreve mjekesor 
dhe klinikave. Importimi eksportimi, tregetimi me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te 
ndryshme, barnave te ndryshme mjeksore te pajisjeve 
mjekesore, otopedike dhe produkte te tjera te kujdesit 
shendetesor. Importimi, eksportimi, prodhimi, shitja, 
shperndarja, tregetimi i prodhimeve kozmetike dhe estetike, 
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si dhe i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore, blektorale. Hapje klinikash, laboratoresh e 
farmaci per tregetim medikamentesh dhe materiale 
parafarmaceutike, kozmetike, ushqimore. Ndertimi dhe 
Operimi i strukturave te sherbimit shendetsor ne fushen e 
ekzaminimit, kujdesit paresor, kujdesit spitalor, etj., ku 
perfshihen, farmaci, laboratore, klinika spitalore, klinika 
kozmetike etj. Ndertimi dhe operimi i strukturave te 
menaxhimit dhe te administrimit shendetsor ku perfshihen 
elemente te logjistikes, teknikes dhe teknologjise 
shendetsore, farmaceutike kozmetike dhe ushqimore etj. 
Prodhimi, perpunimi, transportimi, grumbullimi, 
magazinimi, tregtimi, ruajtje dhe rritje e vleres se produkteve 
farmaceutike e kozmetike; import-eksport; analiza 
laboratorike; certifikim i te gjitha llojeve te produkteve 
farmaceutike dhe kozmetike e varieteteve te tyre; branding; 
cdo aktivitet ne lidhje me teknologjine dhe sigurine 
farmaceutike dhe kozmetike, ambalazhimin, etiketimin; 
sherbime keshillimore mbi infrastrukturen e tregut, 
marketing, studime analitike, ekonomike dhe zhvillimore 
lidhur me farmacine dhe kozmetiken, si dhe trajnime; 
ndertim, mirembajtje dhe administrim serash, si dhe krijimi, 
integrimi dhe perdorimi i sistemeve, pajisjeve e programeve 
teknologjike e informatike ne farmaci dhe kozmetike. 
Tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysme 
te gatshme etj. Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik, 
prodhues dhe tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te 
cilin, ne baze te legjislacionit shqiptar, kerkohet leje e 
posacme nga organet kompetente te administrates publike, 
do te realizohet vetem pasi te jete siguruar leja perkatese. 
Gjithashtu, objekt i veprimtarise se shoqerise eshte blerja e 
aseteve ne Shqiperi ose jashte vendit, te cdo shoqerie ose 
sipermarrje ne cfaredolloj forme si edhe menaxhimi i ketyre 
aseteve. Shoqeria mund te marri pjese krijimin, zhvillimin, 
menaxhimin dhe drejtimin e cfaredolloj shoqeria ose 
sipermarrje. Gjithashtu, mund te perfitoje me ane te 
kontributeve, dhe blerjeve, patenta, marka sherbimi, licenca 
per patenta, njohuri, informacion konfidencial dhe te drejta 
te tjera pronesie industriale, tregtare ose intelektuale, dhe ne 
pergjithesi te posedoje, te licencoj ose te transferoje keto te 
drejta, te shesi ose te disponoje mbi to, ne teresi ose 
pjeserisht, per qellime te cilat shoqeria konsideron te 
pershtatshme dhe te nenshkruaj kontrata me kontraktor ose 
nenkontraktor per menaxhimin, zhvillimin, licencimin e 
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ketyre te drejtave perfshire cdo lloj patente, marke, shenje 
dalluese dhe licence dhe te marri dhe te kryej regjistrimet e 
ketyre te drejtave perkatesisht. Gjithashtu, shoqeria mund te 
ndermarri cfaredolloj veprimi te nevojshem per mbrojtjen e 
te drejtave qe rrjedhin nga patenta, marka, shenja dalluese, 
licenca, nenlicenca, njohurie, informacione konfidenciale 
dhe te drejta te tjera pronesie industriale, tregtare dhe 
intelektuale ose te drejta te ngjashme me keto, nga shkelje, 
shperdorim, perdorim te paautorizuar nga pale te treta.

10. Ortakët AnxhelaBardhi
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Ortakët Ala TowfiqSharif

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, Zona 
Kadastrale 2884, Nr Pasurie 23/8 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Angel's Pharmaceuticals
E-Mail: a.bardhi@hotmail.co.uk  
Telefon: 00355692091283  

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428655-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450856-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123E356D-06C5-4035-B20B-43703FECAD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199801F5-B5BE-4837-8538-C55C2CA2F9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE62BBE-F949-41CB-9B31-EA3FC8C2BA9D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  05.09.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.09.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460945-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, Zona Kadastrale 2884, Nr Pasurie 23/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538088-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.10.2017, ku është kërkuar: Aktiviizmi  i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593645-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
14.12.2017 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 14.12.2017 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED614AF-E42A-4AF1-B4C3-0CB88E36C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8302E7B5-1F7E-4CE2-9D4B-50B0AF1D9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A53D9E-56C4-4190-A737-FD6890197512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1845C03-82F1-4FD4-8DE6-3D47F498ACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A8C2B-B53C-4ACF-B0F3-9E6D3ECB2E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B5549-158D-4011-BE32-A96DEB1F6691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B5549-158D-4011-BE32-A96DEB1F6691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A7C43-DE24-4BCC-A9AD-1FA496CB97E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED365A-F62C-4F33-8908-27DC91046C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88BE1DC-3359-40B5-B52E-A7777E966B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD3CCC-AA3C-403D-A514-FDFE23DDF94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F01EC8-F72A-4DBF-BC33-50AB2B65D3BC
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205002-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 10.05.2019, për 
miratimi e transferimit të kuotave dhe ndryshimin e administratorit. Depozitimi i Kontratës 
së Transferimit të Kuotave datë 09.05.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.bardhi@hotmail.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Stojku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANXHELA BARDHI")                      Nga data 
"10/05/2019             Ne daten "10/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Edmond Stojku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420156-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  20 % te kuotave te 
shoqerise nr.7736 Rep., nr.3091 Kol., datë 02.12.2019 nga ortaku Anxhela Bardhi në favor 
të Ala Towfiq Sharif. Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2019 ku eshte vendosur : -dhurimi  
20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Anxhela Bardhi në favort të Ala Towfiq Sharif.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ala Towfiq Sharif")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ala Towfiq Sharif")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697BFE8-2DC2-4DF9-A193-C540B8EC2B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AB843-3487-4134-8CB5-C573D078AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F36FD-2C26-4A6D-AFD2-D469BBE90610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60066942-6119-42E8-B074-7901E8F749FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60066942-6119-42E8-B074-7901E8F749FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BC4D2-5209-4E9E-9BD9-8DC98BE105E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B7D87D-FF3E-4884-AA24-AB4C134B9549
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423098-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Pjetër Budi'', Hyrja 1, Ap.1, Nr.Pasurie 4/298+1-1, Zona Kadastrale 8160, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rr. "Haxhi Kika", Pall. 142, Hyrja 1, Ap.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455904-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës, date 21.01.2020  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457898-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Anxhela Bardhi dhe emërimi i Besa Vezelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besa Vezelaj")                      Nga data "24/01/2020             
Ne daten "24/01/2025
eshte larguar administratori:            ("ANXHELA BARDHI")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A40E7E4-9138-4CD0-81BD-62E2B0A269E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A603CD5-3E57-4B8A-948E-AC4CDA41343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A603CD5-3E57-4B8A-948E-AC4CDA41343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370890C2-20A6-4B81-8560-021FF2704C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370890C2-20A6-4B81-8560-021FF2704C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF572EF-E21C-4858-A33C-1C5818466737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA28822-7112-44C0-9177-505F451EAFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1E4CA-E07E-4C69-ADD9-B32A894EE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F951CA-D18F-4A24-9D20-E1B5BDA076AC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475999-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Toptani, Kati i trete, Seksioni D1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Pjetër Budi'', Hyrja 1, Ap.1, Nr.Pasurie 4/298+1-1, Zona Kadastrale 8160, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630950-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Besa Vezelaj dhe emërimi i Rudina Turtulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Turtulli")                      Nga data 
"11/12/2020             Ne daten "11/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Besa Vezelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-244675-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve,për largimin e znj. Rudina Turtulli nga 
pozicioni Administratore e shoqërisë “Angel's Pharmaceuticals”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rudina Turtulli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C0D205-53B4-42C2-A2A1-75E9C578291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C0D205-53B4-42C2-A2A1-75E9C578291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44690D-B916-4B22-A31E-ADE0533CA1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C9B172-2C6E-4455-93FC-01C343892F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89EB886-A6BD-4E9B-B95D-C11C1BDF3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89EB886-A6BD-4E9B-B95D-C11C1BDF3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BD078C-9FB0-4412-BE1E-074CEA298335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CF1AF-FDA2-4ED4-9BDA-E153D7864A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CF1AF-FDA2-4ED4-9BDA-E153D7864A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BD422-F0A9-458A-AE4A-427B581165C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22960DFD-B300-4488-8160-631BFAD7F125
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Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


